



## Halsuan Kuntatiedote vk 5 / 2022

Seuraavaan ilmoitukset to 10.2.2022 klo 12 mennessä osoitteella [kuntatiedote@halsua.fi](mailto:kuntatiedote@halsua.fi)  
ilmoitushinta 6,15 €/cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 %

### Kiitos!

Kaikille teille, jotka osallistuitte "Kansallinen hiihtopäivä" -tapahtumaan la 29.1. Keli ei tällä kertaa meitä suosinut ja latukin oli välillä "hukassa", mutta sitkeitä sivakoijia oli

kuitenkin 35 – hienoa! 🙌

Lahjakortit paikalliseen K-kauppaan voittivat Mikko Kujala ja Jouko Kujala. Onnettarena toimi koulumme uusi englanninopettaja Aino Sillanpää-Heikkilä.

Lahjakortit ovat noudettavissa koulutoimistolta tai sovitusti (ota yhteyttä puh. 040 6802 240/Hanne).

Pidetään kroppa ja mieli virkeänä hyvien harrastusten parissa!

Liikuntatoimi ja Perhonjokilaakson Retkeilijät ry



**Lasten HIIHDOT Käpylässä ke 9.2.2022 klo 19,**  
vapaalla hiihtotyylillä. Hiihtoja sponsoroi HALSUAN KUNTA  
Pakkasraja -15  
Tervetuloa! Hiihtojaosto



### **LUKUPIIRI** kokoontuu kirjastossa **maanantaina 28.2. klo 18.00**

Anna-Leena Härkösen **OLIS NIIN KIVA ja muita kirjoituksia**- kirjan äärelle.  
Kirjaa on lainattavissa kirjastosta. Tervetuloa mukaan!



### **Koronapositiivisten ja altistuneiden eristys- ja karanteenikäytännöt muuttuvat Soitessa**



**Eristys- ja karanteenipäätöksiä ei pääsääntöisesti enää tehdä Soiten alueella 3.2.2022 lähtien.**

Tehokkaimmat keinot epidemian rajaamiseksi ovat nyt rokottautuminen, kontaktien välttäminen sekä kotitestien käyttö. Jos sinulla on koronavirusinfektioon sopivia oireita, jää kotiin ja vältä kontakteja muihin, kunnes oireet ovat lievittyneet.

Jos asut samassa taloudessa tai olet muutoin ollut läheisesti tekemisissä positiivisen testituloksen saaneen kanssa, vältä mahdollisuuksien mukaan kodin ulkopuolisia kontakteja, kunnes sairastuneen henkilön oireiden alusta on kulunut viisi vuorokautta. Jos useita perheenjäseniä sairastuu, viisi vuorokautta lasketaan viimeispänä sairastuneen oireiden alusta.



**Kotikuluma**  
Perhontie 1  
69510 Halsua

## Lounas vk 6

[www.kotikuluma.fi](http://www.kotikuluma.fi)  
050 5238 222

<b>Maanantai</b>	<b>Tiistai</b>	<b>Keskiviikko</b>	<b>Torstai</b>	<b>Perjantai</b>
Karjalanpaistia G M (suomi)	Makkarakastiketta (suomi)	Uunibroileria L G (suomi)	Kinkkukiusausta L G (suomi)	Possun pippurifilettä L G (suomi)
Kasvispihvit, kermaviilikastiketta L	Jauhelihakiusausta L G (suomi)	Kasvisgratiinia L G Makkaraperunat grillistä (suomi)	Kaalilaatikkoa G M (suomi)	Makaronilaatikkoa L (suomi)



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



## Halsuan maaseutuelinkeinojen tulevaisuuspolku -hanke

Verkostoituminen ja yhteistyö vaatii meiltä paljon. Näiden kehittäminen nostaa esiin monenlaisia kipupisteitä, hankauskohtia, epämukavuutta jopa huolia ja stressiä. Hyvä yhteistyö vie kuitenkin eteenpäin isoin harppauksin ja voi tuoda uutta näkökulmaa myös liiketoimintaan.

Tässä hankkeessa keskitymme seuraavan kolmen Sparrauspajan ajan juuri näihin asioihin Rintamäen Minnan johdolla.

### Sparrauspajat

Halsuan kunnantalolla, klo 10–14 (mahdollisuus osallistumiseen myös teamsin kautta)

- **Ke 23.2. Miten erilaiset ihmiset voivat toimia tehokkaasti yhdessä?**
  - Extended DISC® Henkilöanalyysin tekeminen  
(henkilökohtainen osallistumislinkki mukaan ilmoittautuneille)
- **Ke 23.3. Tunnista omat vahvuutesi ja kehittämiskohteesi (Extended DISC®)**
  - sisältää henkilökohtaisen kirjallisen analyysin omasta testituloksesta
- **Ke 27.4. Parempaa kommunikointia (Extended DISC®), stressin selätystä**

Sparrauspaja -aiheissa hyödynnämme Extended DISC® Henkilöanalyysia, mikä mm.

- kuvaa luontaista tapaa reagoida ja käyttäytyä erilaisissa tilanteissa
- auttaa ymmärtämään omaa ja muiden ihmisten käyttäytymistä
- välttämään turhia ihmisten välisissä kommunikointitilanteissa syntyviä ongelmia

Sparrauspajoihin osallistuminen sekä Extended DISC® -henkilöanalyysi on hankkeessa mukana oleville ilmainen!

Hankkeen ulkopuoliselle koko paketin kustannus on 300 e/hlö tai 450 e/2hlöä.

Henkilöanalyysin tekemiseksi tarvitsemme tiedon osallistujista, joten ilmoittaudupa mukaan mahdollisimman pian!

Ilmoittautumiset ja lisätietoja:

### Suomen Yrittäjäopisto

Päivi Mäkinen  
puh. 050 342 9350  
[paivi.makinen@syo.fi](mailto:paivi.makinen@syo.fi)